

Aurubis Finland Oy on osa kansainvälistä Aurubis-konsernia. Kuparivalssaamossa ja siihen integroidussa valimossa valmistamiimme tuotteita käytetään mm. sähköteollisuudessa, lämmönsiirrossa sekä arkkitehtuurisissa ratkaisuissa.

Johtamisessa huomioidaan ISO 14001, ISO 9001, ISO 45001 ja ISO 50001 -standardit sekä Aurubis-konsernin toimintaperiaatteet.

Sitoudumme kaikessa toiminnassa noudattamaan lainsäädännön, lupien ja velvoitteiden vaatimuksia sekä kestäväen kehityksen periaatteita.

Huomioimme sidosryhmien sekä henkilökunnan tarpeet ja vaatimukset sekä toimintaympäristöömme liittyvät riskit ja mahdollisuudet.

Jokainen työntekijämme tunnistaa vastuunsa ja oman työnsä merkityksen sekä on sitoutunut noudattamaan toimintapolitiikkaamme.

Työterveys ja turvallisuus

Työterveydestä ja työturvallisuudesta huolehtiminen on toimintamme tärkeimpiä kulmakiviä.

Tavoitteenamme on mahdollistaa hyvinvoiva ja tapaturmaton työyhteisö.

Tähän pyrimme henkilöstön sitoutumisella ja esihenkilöiden esimerkillä yhteistyössä työterveyshuollon kanssa.

Panostamme henkilöstön hyvinvointiin tukemalla mm kulttuuri- ja liikuntaharrastuksia.

Ympäristö, kestävä kehitys ja energiatehokkuus

Aurubiksella kestävä kehitys tarkoittaa ympäristön ja luonnonvarojen huolellista käsittelyä sekä vastuullisuutta sidosryhmiämme kohtaan.

Sitoudumme ilmastomuutoksen torjuntaan ja luonnon monimuotoisuuden suojelemiseen minimoimalla omasta tuotannosta aiheutuvat päästöt ja jätemäärät sekä käyttämällä raaka-aineita ja energiaa taloudellisesti.

Käyttämämme pääraaka-aine, kupari, on 100-prosenttisesti kierrätettävää ja mahdollistaa fossiilisten polttoaineiden vähentämistä maailman sähköistyessä.

Ympäristönsuojelu ja energiatehokkuus huomioidaan suunniteltaessa ja kehitettäessä uusia tuotteita ja tuotantoprosesseja. Investoimme myös suoraan päästöjen vähentämiseen ja ympäristövaikutusten minimointiin.

Laatu

Tuotteiden laatu ja tyytyväiset asiakkaat ovat tärkeimpiä kannattavan liiketoiminnan menestystekijöitämme.

Mittaamme toiminnan laatua ja kehitymme jatkuvasti tuottaaksemme asiakkaillemme lisäarvoa.

Henkilöstön osaaminen, laatu tietoisuus ja toimintojen yhteistyökyky varmistaa prosessien suorituskyvyn säilymisen ja kehittymisen tavoitteiden mukaisesti.

Pori 2.10.2023



Hoshmand Kader
Toimitusjohtaja